
DWŁ-532-4/19 

POSTANOWIENIE Nr 54/2019 

KOMISARZA W Y B O R C Z E G O W E WŁOCŁAWKU I 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Dobre na stałe obwody głosowania, ustałenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy we Włocławku I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dobre na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dobre, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dobre. 

Komisarz Wyborczy 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik 

do postanowienia Nr 54/2019 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

Podział Gminy Dobre na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Dobre ulice: 19 Stycznia, 

Bankowa, Boczna, Działkowa, 

Fabryczna, Gagarina, Kwiatowa, 

Leśna, Matejki, Mickiewicza, 

Piaskowa, Piekarska, Południowa, 

Powstańców, Rolnicza, Szkolna, 

Wiejska 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

ul. Szkolna 9, 

88-210 Dobre 

2 

Sołectwa: Byczyna, Byczyna-

Kolonia, Klonowo, Szczeblotowo, 

Ułomie 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Byczyna 47, 

88-210 Dobre 

3 

Sołectwa: Borowo, Czołpin, 

Dęby, Krzywosądz, Narkowo, 

Smarglin 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Krzywosądz 52, 

88-210 Dobre 

4 Sołectwa: Bronisław, Koszczały 

Świetlica Wiejska, 

Bronisław 40A, 

88-210 Dobre 

5 
Sołectwa: Bodzanowo, 

Bodzanowo Drugie 

Remiza OSP, 

Bodzanowo 3, 

88-210 Dobre 

6 

Dobre ulice: Dworcowa, Lipowa, 

Parkowa, Radziejowska, 

Słoneczna. 

Sołectwa: Dobre-Kolonia, 

Dobre-Wieś, Przysiek 

Gminny Ośrodek Kultury, 

ul. Fabryczna 26a, 

88-210 Dobre 


		2019-04-09T14:33:14+0200




